LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP ..........
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	.........., ngày .... tháng .... năm .......

GIẤY MỜI
Kính gửi: ......................................
Nhân dịp kỷ niệm ..... năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 (8/3/1910 - 8/3/......), ...... năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng, ngày Quốc tế Hạnh phúc (20/3) và chào mừng Đại hội Phụ nữ toàn quốc lần thứ ....., Ban Thường vụ và Ban Nữ công Công đoàn ngành Giáo dục ........... tổ chức:

KỶ NIỆM ....... NĂM NGÀY QUỐC TẾ PHỤ NỮ 8/3

* Thành phần:
- Đồng chí Ủy viên BCH, UBKT CĐ ngành Giáo dục ..........
- Đ/c Chủ tịch Công đoàn cơ sở trực thuộc
- Đ/c Trưởng ban Nữ công (đ/c phụ trách công tác nữ công) CĐCS
- Cá nhân được biểu dương khen thưởng tại Hội nghị (có danh sách kèm theo)
- Các thành viên CLB nữ công CĐGD .......... (có danh sách kèm theo).
* Nội dung:
- Mít tinh Kỷ niệm .......năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3, ...... năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng
- Tổng kết phong trào thi đua “Giỏi việc trường - Đảm việc nhà” “Cô giáo người mẹ hiền” năm ........, triển khai kế hoạch nữ công năm .........
- Nghe nói chuyện chuyên đề “Phụ nữ hiện đại tự trọng, tự tin, xây dựng gia đình hạnh phúc” (trình bày: chuyên gia tư vấn tâm lý Đinh Đoàn).
* Thời gian: 08 giờ 00 ngày .... tháng .... năm ........ (Thứ .........)
* Địa điểm: Hội trường ...................... - Trường.......................
Đề nghị các đồng chí tới dự đầy đủ, đúng giờ.
	Ghi chú:
- …………………………………………

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]